
Protokół Nr III/24

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

III Sesja IX kadencji Rady Gminy Narew odbyła się 27 czerwca 2024 roku w sali konferencyjnej

Urzędu Gminy Narew przy ul. Mickiewicza 101.

Obrady III Sesji Rady Gminy Narew otworzyła o godz. 9.00 Przewodnicząca Rady Gminy Narew

Sylwia Sawicka-Andrzejuk.

Przewodnicząca  Rady  Sylwia  Sawicka-Andrzejuk  powitała  Wójta  Gminy  Narew Panią  Anetę

Leonowicz, Sekretarza Gminy Panią Joannę Majewską, Zastępcę Głównego Księgowego Panią Elwirę

Simończuk,  Wicestarostę  Justynę  Jarmocik,  kierowników  i  dyrektorów  gminnych  jednostek

organizacyjnych, obsługę rady, radnych, sołtysów oraz mieszkańców.

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk na podstawie listy obecności poinformowała, że

na ustawowy stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 13 radnych i stwierdziła prawomocność obrad.

Radni nieobecni – Anna Piekarska. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do oryginału protokołu.

Ad. 2. Ustalenie porządku dziennego.

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk poinformowała, że porządek obrad wszystkim

radnym był znany i zapytała czy są uwagi do niego.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk odczytała porządek obrad.

1. Otwarcie III sesji Rady Gminy oraz stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Ustalenie porządku dziennego.

3. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy Narew.

4. Informacja o stanie realizacji funduszy sołeckich.

5. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy:

a) przedstawienie raportu o stanie gminy za 2023 rok,

b) debata nad raportem,

c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Narew wotum zaufania.

6. Podjęcie uchwał:

- w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  za

2023rok;

- w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Narew absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok;

- w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat

w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Narew;
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- w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych;

- w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Zespole

Szkolno -Przedszkolnym prowadzonym przez Gminę Narew;

- w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Narew, których właścicielem lub

zarządzającym jest Gmina Narew oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków;

- w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy

Narew;

- w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Narew;

- w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu;

- w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu;

- w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2024 rok.

7. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.

8. Interpelacje i zapytania radnych. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

9. Wolne wnioski, informacje.

10. Zamknięcie obrad III Sesji Rady Gminy Narew.

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy Narew.

Przewodnicząca  Rady  Sylwia  Sawicka-Andrzejuk  poinformowała,  że  protokół  z  II  sesji  Rady

Gminy Narew był wyłożony do wglądu w biurze Rady i dzisiaj znajduje się na stoliku protokolanta.

Jeżeli do końca sesji nie zostaną zgłoszone uwagi będzie oznaczało to, że protokół został przyjęty.

Przewodnicząca  Rady  Sylwia  Sawicka-Andrzejuk  poprosiła  o  przedstawienie  protokołu  ze

wspólnego posiedzenia komisji stałych. 

Protokół  z  dnia  25.06.2024r.  ze  wspólnego  posiedzenia  komisji  przedstawił  Radny  Michał

Szelengowicz, który stanowi załącznik Nr 2 do oryginału protokołu.  

Ad. 4.  Informacja o stanie realizacji funduszy sołeckich.

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk poprosiła panią Wójt o zabranie głosu i przedstawienie

funduszy sołeckich.

Pani Wójt Aneta Leonowicz przedstawiła informację o stanie realizacji funduszy sołeckich. Informacja

stanowi załącznik Nr 3 do oryginału protokołu.

Ad. 5. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy:

a) przedstawienie raportu o stanie gminy za 2023 rok

Przewodnicząca  Rady  Sylwia  Sawicka-Andrzejuk poprosiła  panią  Wójt  o  zabranie głosu i

przedstawienie raportu o stanie gminy za 2023 rok.
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Pani Wójt Aneta Leonowicz przedstawiła raport o stanie gminy za 2023 rok.

b)  debata nad raportem

W tym punkcie głos zabrali:

Radny  Michał  Szelengowicz  zapytał  jak  się  sprawuje  oczyszczalnia  ścieków  w  Narwi  -

inwestycja zrealizowana w 2023 roku?

Wójt pani  Aneta Leonowicz powiedziała,  że  nie  ma żadnych zastrzeżeń  co do pracy tej

oczyszczalni.

Radny  Michał  Szelengowicz  powiedział,  że  obecnie  mamy  robiony  remont  drogi  w

Ogrodnikach i  bardzo się cieszy,  że fundusz sołecki został  przeznaczony na dokumentację

techniczną na tę drogę.

c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Narew wotum zaufania.

 Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk wyjaśniła projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady  Sylwia Sawicka-Andrzejuk  poddała pod głosowanie projekt uchwały. W

głosowaniu  jawnym  głosowało  13  radnych.  Za  podjęciem  uchwały  głosowało  –  13,  przeciw  –  0,

wstrzymało się – 0.

Uchwała  Nr III/11/24  Rady Gminy  Narew z  dnia  27  czerwca  2024  roku  w sprawie  udzielenia

Wójtowi Gminy Narew wotum zaufania stanowi załącznik Nr 4  do oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr  5 do oryginału protokołu.

Ad. 6. Podjęcie uchwał.

-  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania

budżetu  za 2023rok

Przewodnicząca  Rady  Sylwia  Sawicka-Andrzejuk  poprosiła  z-cę  głównego  księgowego  Panią

Elwirę Simończuk o zabranie głosu i wyjaśnienie projektu uchwały.

Z-ca głównego księgowego Pani Elwira Simończuk omówiła  projekt uchwały.

Przewodnicząca  Rady  Sylwia  Sawicka-Andrzejuk  poddała  pod  głosowanie  projekt  uchwały  z

uwzględnionymi  kwotami.  W  głosowaniu  jawnym  głosowało  13  radnych.  Za  podjęciem  uchwały

głosowało – 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Uchwała Nr III/12/24  Rady Gminy Narew z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie  zatwierdzenia

sprawozdania finansowego wraz ze  sprawozdaniem z  wykonania budżetu  za  2023 rok  stanowi

załącznik Nr 6 do oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 7 do oryginału protokołu.
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- w sprawie  udzielenia Wójtowi Gminy Narew absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023

rok

Przewodnicząca  Rady  Sylwia  Sawicka-Andrzejuk  poprosiła  Przewodniczącego  Komisji

Rewizyjnej Michała Szelengowicza o zabranie głosu i wyjaśnienie projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Szelengowicz wyjaśnił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady  Sylwia Sawicka-Andrzejuk  poddała pod głosowanie projekt uchwały. W

głosowaniu  jawnym  głosowało  13  radnych.  Za  podjęciem  uchwały  głosowało  –  13,  przeciw  –  0,

wstrzymało się – 0.

Uchwała  Nr III/13/24  Rady  Gminy  Narew z  dnia  27  czerwca  2024  roku  w sprawie  udzielenia

Wójtowi Gminy Narew absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok stanowi załącznik Nr

8 do oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 9 do oryginału protokołu.

-  w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za  korzystanie  z  wychowania  przedszkolnego  uczniów

objętych

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą

6 lat w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Narew

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk poprosiła Panią Sekretarz Joannę Majewską o

zabranie głosu i wyjaśnienie projektu uchwały.

Sekretarz Joanna Majewska wyjaśniła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady  Sylwia Sawicka-Andrzejuk  poddała pod głosowanie projekt uchwały. W

głosowaniu  jawnym  głosowało  13  radnych.  Za  podjęciem  uchwały  głosowało  –  13,  przeciw  –  0,

wstrzymało się – 0.

Uchwała  Nr III/14/24  Rady  Gminy  Narew  z  dnia  27  czerwca  2024  roku  w  sprawie  ustalenia

wysokości  opłat  za  korzystanie  z  wychowania  przedszkolnego  uczniów  objętych  wychowaniem

przedszkolnym  do  końca  roku  szkolnego  w  roku  kalendarzowym,  w  którym  kończą  6  lat  w

przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Narew stanowi załącznik Nr 10  do oryginału

protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 11 do oryginału protokołu.

- w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych
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Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk poprosiła Panią Sekretarz Joannę Majewską o

zabranie głosu i wyjaśnienie projektu uchwały.

Sekretarz Joanna Majewska wyjaśniła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady  Sylwia Sawicka-Andrzejuk  poddała pod głosowanie projekt uchwały. W

głosowaniu  jawnym  głosowało  13  radnych.  Za  podjęciem  uchwały  głosowało  –  12,  przeciw  –  1,

wstrzymało się – 0.

Uchwała  Nr III/15/24  Rady  Gminy  Narew z  dnia  27  czerwca  2024  roku  w sprawie określenia

tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  pedagogów,  pedagogów  specjalnych,

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych stanowi załącznik Nr

12  do oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 13 do oryginału protokołu.

- w sprawie  zmiany uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w

Zespole Szkolno -Przedszkolnym prowadzonym przez Gminę Narew

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk poprosiła Panią Sekretarz Joannę Majewską o

zabranie głosu i wyjaśnienie projektu uchwały.

Sekretarz Joanna Majewska wyjaśniła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady  Sylwia Sawicka-Andrzejuk  poddała pod głosowanie projekt uchwały. W

głosowaniu  jawnym  głosowało  13  radnych.  Za  podjęciem  uchwały  głosowało  –  13,  przeciw  –  0,

wstrzymało się – 0.

Uchwała Nr III/16/24 Rady Gminy Narew z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany uchwały

w  sprawie  regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w  Zespole  Szkolno

-Przedszkolnym prowadzonym przez Gminę Narew stanowi załącznik Nr  14 do oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 15  do oryginału protokołu.

-  w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych  na  terenie  Gminy  Narew,  których

właścicielem lub  zarządzającym jest  Gmina  Narew oraz  warunków i  zasad korzystania  z  tych

przystanków 

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk poprosiła Panią Sekretarz Joannę Majewską o

zabranie głosu i wyjaśnienie projektu uchwały.

Sekretarz Joanna Majewska wyjaśniła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.
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Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady  Sylwia Sawicka-Andrzejuk  poddała pod głosowanie projekt uchwały. W

głosowaniu  jawnym  głosowało  13  radnych.  Za  podjęciem  uchwały  głosowało  –  13,  przeciw  –  0,

wstrzymało się – 0.

Uchwała  Nr III/17/24  Rady  Gminy  Narew z  dnia  27  czerwca  2024  roku  w sprawie określenia

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Narew, których właścicielem lub zarządzającym

jest Gmina Narew oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków stanowi załącznik Nr  16

do oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr  17 do oryginału protokołu.

- w sprawie  zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie

Gminy Narew

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk poprosiła Panią Sekretarz Joannę Majewską o

zabranie głosu i wyjaśnienie projektu uchwały.

Sekretarz Joanna Majewska wyjaśniła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady  Sylwia Sawicka-Andrzejuk  poddała pod głosowanie projekt uchwały. W

głosowaniu  jawnym  głosowało  13  radnych.  Za  podjęciem  uchwały  głosowało  –  13,  przeciw  –  0,

wstrzymało się – 0.

Uchwała Nr III/18/24 Rady Gminy Narew z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany uchwały

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narew stanowi załącznik

Nr  18 do oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 19 do oryginału protokołu.

- w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Narew

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk poprosiła Panią Sekretarz Joannę Majewską o

zabranie głosu i wyjaśnienie projektu uchwały.

Sekretarz Joanna Majewska wyjaśniła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady  Sylwia Sawicka-Andrzejuk  poddała pod głosowanie projekt uchwały. W

głosowaniu  jawnym  głosowało  13  radnych.  Za  podjęciem  uchwały  głosowało  –  13,  przeciw  –  0,

wstrzymało się – 0.

Uchwała Nr III/19/24 Rady Gminy Narew z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie nadania nazwy

drodze wewnętrznej w miejscowości Narew stanowi załącznik Nr  20 do oryginału protokołu.
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Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 21 do oryginału protokołu.

- w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu

Przewodnicząca  Rady  Sylwia  Sawicka-Andrzejuk  poprosiła  z-cę  głównego  księgowego  Panią

Elwirę Simończuk  o zabranie głosu i wyjaśnienie projektu uchwały.

Z-ca głównego księgowego Pani Elwira Simończuk wyjaśniła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady  Sylwia Sawicka-Andrzejuk  poddała pod głosowanie projekt uchwały. W

głosowaniu  jawnym  głosowało  13  radnych.  Za  podjęciem  uchwały  głosowało  –  13,  przeciw  –  0,

wstrzymało się – 0.

Uchwała  Nr III/20/24  Rady  Gminy  Narew z  dnia  27  czerwca  2024  roku  w sprawie  udzielenia

pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu stanowi załącznik Nr 22 do

oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 23 do oryginału protokołu.

- w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu

Przewodnicząca  Rady  Sylwia  Sawicka-Andrzejuk  poprosiła  z-cę  głównego  księgowego  Panią

Elwirę Simończuk Panią Sekretarz Joannę Majewską o zabranie głosu i wyjaśnienie projektu uchwały.

Z-ca głównego księgowego Pani Elwira Simończuk wyjaśniła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady  Sylwia Sawicka-Andrzejuk  poddała pod głosowanie projekt uchwały. W

głosowaniu  jawnym  głosowało  13  radnych.  Za  podjęciem  uchwały  głosowało  –  13,  przeciw  –  0,

wstrzymało się – 0.

Uchwała  Nr III/21/24  Rady  Gminy  Narew z  dnia  27  czerwca  2024  roku  w sprawie udzielenia

pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu stanowi załącznik Nr  24 do

oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 25 do oryginału protokołu.

- w sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2024 rok

Przewodnicząca  Rady  Sylwia  Sawicka-Andrzejuk  poprosiła  z-cę  głównego  księgowego  Panią

Elwirę Simończuk o zabranie głosu i wyjaśnienie projektu uchwały.

Z-ca  głównego  księgowego  Pani  Elwira  Simończuk  omówiła  wszystkie  zmiany  po  stronie

dochodów i wydatków. 
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Przewodnicząca Rady  Sylwia Sawicka-Andrzejuk  poddała pod głosowanie projekt uchwały. W

głosowaniu  jawnym  głosowało  13  radnych.  Za  podjęciem  uchwały  głosowało  –  13,  przeciw  –  0,

wstrzymało się – 0.

Uchwała Nr III/22/24 Rady Gminy Narew z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie zmian w

budżecie Gminy Narew na 2024 rok stanowi załącznik Nr 26 do oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 27 do oryginału protokołu.

Ad. 7. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.

Przewodnicząca  Rady  Sylwia  Sawicka-Andrzejuk  poprosiła   Panią  Wójt  Anetę  Leonowicz  o

zabranie głosu.

Pani  Wójt  Aneta  Leonowicz  omówiła  sprawozdanie  z  działalności  Wójta  Gminy  w  okresie

międzysesyjnym.

Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 28 do oryginału protokołu.

Ad. 8. Interpelacje i zapytania radnych. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk poinformowała, że w okresie międzysesyjnym

nie wpłynęły interpelacje i zapytania. Na sesji również nie wpłynęły interpelacje i zapytania radnych.

Ad.9. Wolne wnioski, informacje.

Wicestarosta Justyna Jarmocik -  powiedziała,  że jest  przedstawicielem Gminy Narew w powiecie.

Podziękowała  za  wsparcie  oraz   licznie  oddane  głosy  na  jej  kandydaturę  na  radnego  powiatowego.

Podziękowała również radnym za podjęcie dwóch uchwał w sprawie udzielenia pomocy finansowej w

formie  dotacji  celowej  Powiatowi  Hajnowskiemu.  Powiedziała,  że wpłynie  kolejne  pismo w sprawie

udzielenia dotacji powiatowi na drogi Krzywiec, Krynica, Puchły od granicy asfaltu do granicy powiatu

oraz Soce i poprosiła o wsparcie.

         Prezes Wodociągów Podlaskich Pan Paweł Czajkowski powiedział, że od roku jest prezesem, omówił

działalność wodociągów i wyjaśnił dlaczego w kwietniu były podwyżki za wodę i za ścieki.  Pracownicy

wodociągów omówili dokładnie jakie są obecnie i o ile wzrosły stawki i taryfy za wodę i za ścieki na

terenie Gminy Narew.

         Sołtys wsi Koweła powiedział dla Prezesa Wodociągów, że w miejscowości Koweła była modernizowana

droga i nie zostały zamontowane 3 zasuwy  i prosi o jak najszybsze zajęcie się tą sprawą. Zaapelował do

mieszkańców Łosinki  o  zakładanie  podliczników  na  wodę  to  zmniejszy  się  wtedy  koszt  zapłaty  za

kanalizację.

      Prezes Wodociągów odpowiedział, że nikt mu nie przekazał takiej informacji, po powrocie do firmy

zajmie się tym tematem.
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Pani  sołtys  wsi  Soce  zapytała  czy  z  tablicy  ogłoszeń  może  już  zdjąć  informację  z  Wodociągów

Podlaskich o bakterii znajdującej się w wodzie czy ta informacja jest jeszcze aktualna?

Prezes Wodociągów powiedział, że zaraz zadzwoni do wydziału technologii i odpowie na te pytanie.

Radna Agnieszka Filipiuk zapytała jak często jest badana woda?

Prezes Wodociągów odpowiedział, że raz na kwartał.

Sołtys wsi Ogrodniki powiedział, że jak pracownicy Wodociągów Podlaskich przyjeżdżają i wymieniają

hydranty to nie sprzątają po sobie. Prosi o uprzątnięcie terenu wokół hydrantów. Dodał jeszcze, że po

spadku  ciśnienia  wody,  z  rur  razem  z  wodą  wydobywa  się  osad.  Zapytał,  czy  jest  możliwość

wyczyszczenia tej wody lub instalacji?

Prezes  Wodociągów  powiedział,  że  wkrótce  teren  koło  hydrantów  zostanie  uprzątnięty.  Poprosił  o

zgłaszanie  każdej  sprawy  telefonicznie  lub  e-mail  do  Wodociągów  Podlaskich  wtedy  będzie  można

szybciej zadziałać.

Sołtys Narew-Piaski zapytał czemu są przeprowadzane teraz wybory sołtysów i rad sołeckich?

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk odpowiedziała, że wybory sołtysów i rad sołeckich

będą przeprowadzane w całej Gminie Narew w miesiącach lipcu i sierpniu, w soboty i w niedziele.

Sołtys wsi Makówka zawnioskowała o umieszczeniu znaku 30 km na godzinę we wsi Makówka.

Pani Wójt Aneta Leonowicz powiedziała, żeby pani sołtys skonsultowała się z mieszkańcami swojego

Sołectwa, czy na pewno chcą mieć takie ograniczenie.

Sołtys wsi Makówka zapytała w jakiej wysokości i za ile dni został wypłacony ekwiwalent za urlop dla

byłego Wójta Andrzeja Pleskowicza? W związku z tym, że ekwiwalent nie był ujęty w budżecie Gminy

na 2024 rok, to z jakiego działu, z jakiego paragrafu zostały te pieniądze wypłacone?

Z-ca Głównego księgowego Elwira Simończuk odpowiedziała, że ekwiwalent to kwota 63 196,08 zł

brutto, odprawa 46 728 zł brutto. Łączna kwota to 109 924,08 złotych brutto, 69 923,08 złotych netto.

Ekwiwalent za 72 dni został wypłacony z wynagrodzeń.

Sołtys wsi Koweła poprosił o wykładnię prawną od pana mecenasa, żeby mieć podstawę o występowanie

przy  budowie  drogi  w  Nowinach  o  odejściu  od  kanałów  technologicznych,  jeżeli  nie  jest  to

obowiązkowe.

Sołtys wsi Soce zapytała czy jest jakaś wolna działka gminna na terenie wsi Soce?

Pani Wójt Aneta Leonowicz zapytała do czego ta działka ma służyć?

Sołtys wsi Soce powiedziała, że przy świetlicy jest bardzo mały plac a mieszańcy chcą plac zabaw dla

dzieci.

Pani Wójt Aneta Leonowicz odpowiedziała, że zorientujemy się czy przy świetlicy nie ma dość miejsca

na postawienie placu zabaw.

Sołtys wsi Makówka zapytała, dla którego Wójta było dzisiaj udzielane wotum zaufania i absolutorium?
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Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka –Andrzejuk odpowiedziała, że radni są zobligowani, aby do 30

czerwca udzielić absolutorium i wotum zaufania za poprzedni rok. Budżet w 2023 roku był wykonany. To

jest udzielane dla Wójta jako Organu prowadzącego gminę, nie dla konkretnej osoby.

Sołtys wsi Soce poprosiła o naprawę ubytków na drodze w Soce - Żywkowo.

Pani Wójt Aneta Leonowicz odpowiedziała, że wszystkie ubytki będą sukcesywnie uzupełniane w tym

roku.

Pani Wójt Aneta Leonowicz powiedziała, że jakiś czas temu prosiła sołtysów i radnych o zgłaszanie

problemów z oświetleniem ulicznym w miejscowościach naszej gminy i nikt do tej pory nic nie zgłosił a

wiadomo, że lampy w niektórych miejscowościach palą się tylko kilka minut. Dodała również , że od 1

lipca  w okresie wakacyjnym w miejscowościach na terenie Gminy Narew światło uliczne będzie się palić

od godziny 22.00 do 24.00 a w miejscowości Narew od godziny 22.00 do 1.00 w nocy. Poprosiła jeszcze

raz  sołtysów  i  radnych  o  zgłaszanie  do  Urzędu  problemów  z  oświetleniem,  aby  sukcesywnie  je

naprawiać. 

Sołtys  wsi  Makówka  i  Przewodnicząca  Rady zaprosiły  wszystkich  do  udziału  w  Pikniku

Charytatywnym na rzecz Hospicjum Proroka Eliasza w Makówce, który odbędzie się 29 czerwca 2024r. o

godz. 16.00. na Przystani Kajakowej w Narwi.

Ad. 10. Zamknięcie obrad III sesji Rady Gminy Narew.

Po  wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodnicząca  Rady  Sylwia  Sawicka-Andrzejuk  zamknęła

obrady III sesji Rady Gminy Narew o godz. 11.30.

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik Nr 29 do oryginału protokołu.

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 30 do oryginału protokołu.

Protokolant

Krystyna Kiszycka

Przewodnicząca Rady

Sylwia Sawicka-Andrzejuk
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